UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

EDITAL 048/2021

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação,
da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições, torna
público, nos termos do Item 4.4 do Edital n. 412/2020, o nome dos candidatos classificados
no Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde, Nível de
Mestrado.

1 DO RESULTADO FINAL PARA INGRESSO NO PROGRAMA

1.1 Atendendo ao disposto no item 4.4 do Edital n. 412/2020, o Programa de Pós-Graduação
em Ciências da Saúde divulga a lista final de classificação:

Colocação Candidato
1 Eduarda Behenck Medeiros

2 Isabela da Silva Lemos
 3 Laura de Araújo Borba
 4 Gabriela Candiotto
 5 Amanda Christine da Silva Kursancew
 6 Amanda Kunz de Godoi
 7 Nayara de Souza Moraes
 8 Ana Claudia Rodrigues
 9 Marcelo Emilio Beirão
 10 Paulo Henrique Martins
 11 Magson Júnior de Souza
 12 Luana Rodrigues de Campos
 13 Vitor Benincá
 14 Gabriela Búrigo
 15 Jessica de Assis Goularte
 16 Maria Eduarda Concer
 17 Licínio Argeu Alcântara
 18 Isadora Cruz Vitório
 19 Alexsandra Maia Oliveira Rocha
 20 Tiago Lock Silveira
 21 Elisa Moreira de Souza
 22 Taiane Silveira de Limas

Criciúma, 23 de fevereiro de 2021.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Felipe Dal Pizzol
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde – PPGCS